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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Compétition Régionale  -  Course en Ligne

Personnes Sélectionnées pour le CF de Course en Ligne
Sous réserve de modification de la CN Nev (Article 17 - Chapitre 3)

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Junior Femme (16/17ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:14:34.00

1  Nina MIGEON JF 4 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:09:33.02 01:09:33.02

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Senior Femme (18/39ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:09:42.00

1  Morgane GALLO SF 13 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:41.92 00:53:41.92

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Senior Homme (18/39ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:04:07.00

1  Samuel RICHARD SH 26 CSC Centre FFESSM 00:00:00.00 01:07:37.55 01:07:37.55

2  Jérémy CAROLLO SH 29 CSMB IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:53.89 01:07:53.89

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 40 (40/49ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:12:02.00

1  Catherine GARSIN MF 40 45 LAMANTINSNormandie FFESSM 00:00:00.00 00:45:46.33 00:45:46.33

2  Delphine HUET MF 40 12 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:14:47.95 01:14:47.95

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 40  (40/49 ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:07:32.00

1  Christophe LECHEVIN MH 40 44 LAMANTINSNormandie FFESSM 00:00:00.00 00:46:47.14 00:46:47.14

2  Maxime NOBLECOURT MH 40 10 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:09.67 00:53:09.67

3  Romain MIGEON MH 40 5 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:05:32.27 01:05:32.27

4  Camille BRUNWASSER MH 40 8 CNPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:11:01.80 01:11:01.80

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme  50 (50/59Ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:13:41.00

1  Valérie CROUIN MF 50 36 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:49.33 00:53:49.33

2  Laurence THIELLAUD MF 50 9 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:06.77 00:56:06.77

3  CECILE REYNES MF 50 30 CSR Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:01:07.30 01:01:07.30

4  Sylvie BECQUE MF 50 47 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:26.30 01:01:26.30

5  Véronique KLAPCZYNSKI MF 50 33 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:05:19.67 01:05:19.67

6  Anne LE CARROU MF 50 35 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:06:16.24 01:06:16.24

7  Catherine RICHAUD MF 50 40 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:10:15.70 01:10:15.70

8  Julie LEMAINQUE MF 50 46 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:14:31.36 01:14:31.36

9  Catherine NEVEU MF 50 20 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:26:18.24 01:26:18.24

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 50 (50/59ans Temps Max Sélection Championnat de France → 01:08:58.00

1  Jean-Yves NEDELEC MH 50 17 CPC BPL FFESSM 00:00:00.00 00:49:35.11 00:49:35.11

2  Fabien BARBERAT MH 50 16 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:50:39.95 00:50:39.95

3  Laurent BARBERAT MH 50 15 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:07.58 00:55:07.58

4  Éric FRENAUD MH 50 7 CNCSAM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:36.95 01:01:36.95

5  Jean-François MENOU MH 50 25 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:11.33 01:05:11.33

6  Stéphane PHILIPPINE MH 50 31 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:16:58.11 01:16:58.11

7  Fabrice DENISOT MH 50 38 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:21:45.86 01:21:45.86



Classement par Catégories

26/01/2026 11:48:57

25/01/2026  -  CERGY
Page 2 sur 2

Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Compétition Régionale  -  Course en Ligne

Personnes Sélectionnées pour le CF de Course en Ligne
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 60(60/69Ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:15:46.00

1  Christine BUREAU MF 60 2 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:31.64 00:56:31.64

2  Muriel BAUWENS MF 60 19 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:43.83 01:05:43.83

3  Béatrice COLMONT MF 60 14 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:09:10.77 01:09:10.77

 Sylvie MOLAS MF 60 11 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 60 (60/69Ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:10:28.00

1  Jean-Hervé MENS MH 60 51 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:21.42 00:49:21.42

2  Francis WURSTHORN MH 60 6 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:09.99 00:53:09.99

3  Jacques DUMAS MH 60 39 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:51.14 00:53:51.14

4  Guy NOIROT MH 60 49 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:22.89 00:54:22.89

5  Daniel LIMOUSIN MH 60 41 LPD IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:54.83 00:54:54.83

6  Christophe KLAPCZYNSKI MH 60 34 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:05:39.11 01:05:39.11

7  Jean-Pierre VALAUNEY MH 60 32 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:10:29.55 01:10:29.55

8  Carlos INACIO-FIDALGO MH 60 42 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:13:36.86 01:13:36.86

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme  70 (70/79 Ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:17:34.00

1  Éliane FERMEAUX MF 70 27 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:31.58 01:00:31.58

2  Margareth JOURNET MF 70 23 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:17:06.58 01:17:06.58

3  Catherine DINAM MF 70 22 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:18:21.11 01:18:21.11

 Nadine LIGIER MF 70 24 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 70 (70/79 Ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 01:12:02.00

1  Alain HOURDIN MH 70 37 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:48:46.92 00:48:46.92

2  Thierry RAVOISIER MH 70 1 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:50.83 00:53:50.83

3  Didier CHANTEPIE MH 70 3 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:39.70 00:54:39.70

4  Jean-Marie DUPUY MH 70 43 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:43.17 01:02:43.17

5  Patrick MAYET MH 70 28 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:11:21.61 01:11:21.61

6  Christian BAUWENS MH 70 18 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:13:54.02 01:13:54.02

7  Luc STEINER MH 70 21 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:40:52.77 01:40:52.77

 Jacques ALBOUZE MH 70 48 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

 Jean-Pierre CORRIGOU MH 70 50 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
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1  Catherine GARSIN MF 40 45 LAMANTINSNormandie FFESSM 00:00:00.00 00:45:46.33 00:45:46.33

2  Christophe LECHEVIN MH 40 44 LAMANTINSNormandie FFESSM 00:00:00.00 00:46:47.14 00:46:47.14

3  Alain HOURDIN MH 70 37 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:48:46.92 00:48:46.92

4  Jean-Hervé MENS MH 60 51 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:21.42 00:49:21.42

5  Jean-Yves NEDELEC MH 50 17 CPC BPL FFESSM 00:00:00.00 00:49:35.11 00:49:35.11

6  Fabien BARBERAT MH 50 16 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:50:39.95 00:50:39.95

7  Maxime NOBLECOURT MH 40 10 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:09.67 00:53:09.67

8  Francis WURSTHORN MH 60 6 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:09.99 00:53:09.99

9  Morgane GALLO SF 13 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:41.92 00:53:41.92

10  Valérie CROUIN MF 50 36 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:49.33 00:53:49.33

11  Thierry RAVOISIER MH 70 1 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:50.83 00:53:50.83

12  Jacques DUMAS MH 60 39 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:51.14 00:53:51.14

13  Guy NOIROT MH 60 49 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:22.89 00:54:22.89

14  Didier CHANTEPIE MH 70 3 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:39.70 00:54:39.70

15  Daniel LIMOUSIN MH 60 41 LPD IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:54.83 00:54:54.83

16  Laurent BARBERAT MH 50 15 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:07.58 00:55:07.58

17  Laurence THIELLAUD MF 50 9 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:06.77 00:56:06.77

18  Christine BUREAU MF 60 2 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:31.64 00:56:31.64

19  Éliane FERMEAUX MF 70 27 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:31.58 01:00:31.58

20  CECILE REYNES MF 50 30 CSR Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:01:07.30 01:01:07.30

21  Sylvie BECQUE MF 50 47 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:26.30 01:01:26.30

22  Éric FRENAUD MH 50 7 CNCSAM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:36.95 01:01:36.95

23  Jean-Marie DUPUY MH 70 43 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:43.17 01:02:43.17

24  Jean-François MENOU MH 50 25 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:11.33 01:05:11.33

25  Véronique KLAPCZYNSKI MF 50 33 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:05:19.67 01:05:19.67

26  Romain MIGEON MH 40 5 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:05:32.27 01:05:32.27

27  Christophe KLAPCZYNSKI MH 60 34 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:05:39.11 01:05:39.11

28  Muriel BAUWENS MF 60 19 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:43.83 01:05:43.83

29  Anne LE CARROU MF 50 35 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:06:16.24 01:06:16.24

30  Samuel RICHARD SH 26 CSC Centre FFESSM 00:00:00.00 01:07:37.55 01:07:37.55

31  Jérémy CAROLLO SH 29 CSMB IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:53.89 01:07:53.89

32  Béatrice COLMONT MF 60 14 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:09:10.77 01:09:10.77

33  Nina MIGEON JF 4 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:09:33.02 01:09:33.02

34  Catherine RICHAUD MF 50 40 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:10:15.70 01:10:15.70

35  Jean-Pierre VALAUNEY MH 60 32 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:10:29.55 01:10:29.55

36  Camille BRUNWASSER MH 40 8 CNPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:11:01.80 01:11:01.80

37  Patrick MAYET MH 70 28 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:11:21.61 01:11:21.61

38  Carlos INACIO-FIDALGO MH 60 42 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:13:36.86 01:13:36.86

39  Christian BAUWENS MH 70 18 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:13:54.02 01:13:54.02

40  Julie LEMAINQUE MF 50 46 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:14:31.36 01:14:31.36

41  Delphine HUET MF 40 12 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:14:47.95 01:14:47.95

42  Stéphane PHILIPPINE MH 50 31 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:16:58.11 01:16:58.11

43  Margareth JOURNET MF 70 23 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:17:06.58 01:17:06.58

44  Catherine DINAM MF 70 22 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:18:21.11 01:18:21.11

45  Fabrice DENISOT MH 50 38 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:21:45.86 01:21:45.86

46  Catherine NEVEU MF 50 20 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:26:18.24 01:26:18.24

47  Luc STEINER MH 70 21 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:40:52.77 01:40:52.77

 Nadine LIGIER MF 70 24 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

 Jean-Pierre CORRIGOU MH 70 50 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
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 Sylvie MOLAS MF 60 11 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

 Jacques ALBOUZE MH 70 48 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant


